KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

50800000-Shërbime te ndryshme per riparim dhe mirëmbajtje 

98300000- Shërbime të ndryshme 

REF-65063-10-15-2025 

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: :  27.10.2025 (d/m/v)   ora 11:00  

VLERA E FONDIT LIMIT: 5 950 434 ( Pesë milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e katërqind 

e tridhjetë e katër ) Lekë pa Tvsh.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor Drejtoria e Pergjithshme e Kopshtit Zoologjik |,